[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20 июня  2016 года                                                               № 66

« О должностных лицах администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях.

    В соответствии  с областными законами Ленинградской	 области  № 18-оз и № 19-оз от 11.04.2016 года « О внесении изменений в областной закон «б административных правонарушениях» от 02.07.2003 года  № 47-оз» и на основании  ст. 1.9 Закона Ленинградской области « Об административных правонарушениях» от 02.07.2003 года № 47-оз и распоряжения главы администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области от 10.02.2006 года,  от 09.03.2006 года № 152-р:
1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях от имени администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области осуществляющих регулирование в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, предусмотренных ст. 2.2 , 2.3,2,6; 4.2 , 4.3, 4.4, 4.8; 5.2,5.4,;6.4, 7.4, в сфере торговли и качества товаров и защиты прав потребителей, предусмотренных статьями 3.1, 3.2, 3.3, в сфере управления муниципальным имуществом  предусмотренных частями 1 и 2 ст. 3.1 Закона от 02.07.2003 года  № 47-оз следующих должностных лиц:
-заместитель главы администрации Блинова Марина Агеевна
-ведущий специалист администрации Заккиев Сергей Юрьевич
- ведущий специалист администрации Бережная Юлия Сергеевна
- ведущий специалист администрации Копичева Ольга Геннадьевна
- специалист1 категории  администрации Аксенова Наталья Сергеевна
       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                Симонов А.В.